
BURMISTRZ ŁABISZYNA
ZARZĄDZENIE Nr 120.44.2014

BURMISTRZA ŁABISZYNA
z dnia 05.09.2014

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2014 rok.

Na podstawie art. 257 ust.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (Dz. U. z 2013, póz. 385 i 938) oraz art.30 ust.1 i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8

marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz.U. z 2013 r., póz. 594, 645 i 1318/

oraz Uchwały Nr XXVII/237/2013 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 30 grudnia 2013 roku w

sprawie budżetu gminy na 2014 rok zarządzam, co następuje :

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2014 rok polegających na:

- zwiększeniu w planach dochodów, zgodnie z Zał. Nr 1
- zwiększeniu i przeniesieniach w planach wydatków, zgodnie z Zał. Nr 2

Budżet po zmianach wynosi:

DOCHODY

- bieżące
- majątkowe

w tym dotacja na zadania zlecone i powierzone w kwocie:

30.586.402,00

29.500.762,00
1.085.640,00

4.039.019,35

WYDATKI

- bieżące
- majątkowe

w tym dotacja na zadania zlecone i powierzone w kwocie:

30.911.402,00

27.637.981,93
3.273.420,07

4.039.019,35

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

I S T R Z



BURMISTRZ ŁABISZYNA Uzasadnienie

Dochody

1. Zwiększa się plan dochodów w Rozdziale 85415 par. 2040 o kwotę 34.291,00 zł na podstawie decyzji
Wojewody Kuj.-Pom. Nr WFB.l.3120.3.49.2014/14 na dofinansowanie zakupu podręczników
i materiałów edukacyjnych w ramach programu "Wyprawka szkolna"

Wydatki

1. Zwiększa się plan wydatków w Rozdziale 85415 par. 3260 okwotę 34.291,00 zł
2. Dokonuje się następujących przeniesień w planach wydatków, aby zabezpieczyć środki na:

- 90004 par. 4210 o kwotę 4.000,00 zł - zakup paliwa do kosiarek i nasiona traw
- 92109 par. 6050 o kwotę 1.000,00 zł - wydatek inwestycjny Świetlica Wiejska Jabłówko
- 92605 par. 4210 o kwotę 15.000,00 zł - zakup materiałów na Stadion Miejski w związku

z organizacją Dożynek Wojewódzkich i Diecezjalnych



BURMISTRZ ŁABISZYNA

PLAN DOCHODÓW
Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 120.44.2014 Burmistrza Łabiszyna z dnia 05.09.2014 r.

Dział

854

Rozdział

85415

Paragraf

2040

Treść

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej
finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów
rządowych

Razem:

Przed zmianą

290 000,00

290 000,00

0,00

30552111,00

Zmiana

34291,00

34 291 ,00

34291,00

34291,00

Po zmianie

324291,00

324291,00

34291,00

30 586 402,00

BeSTia
Strona 1



PLAN WYDATKÓW BURMISTRZ ŁABISZYNA

Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 120.44.2014 Burmistrza Łabiszyna z dnia 05.09.2014

Dział

854

900

921

926

Rozdział

85415

90002

90004

92109

92195

92605

Paragraf

3260

4210

4210

6050

6050

4210

4270

Treść

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów

Inne formy pomocy dla uczniów

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami

Zakup materiałów i wyposażenia

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Zakup materiałów i wyposażenia

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Razem:

Przed zmianą

676 274,00

370 000,00

370 000,00

1 779 444,65

800 000,00

5 000,00

80 000,00

72 000,00

1 186 974,00

472 600,00

170600,00

469 374,00

158000,00

501 540,00

397 040,00

60 000,00

70 000,00

30877 111,00

Zmiana

34291,00

34 291 ,00

34291,00

0,00

- 4 000,00

- 4 000,00

4 000,00

4 000,00

0,00

1 000,00

1 000,00

- 1 000,00

- 1 000,00

0,00

0,00

15000,00

-15000,00

Po zmianie

710 565,00

404 291 ,00

404291,00

1 779 444,65

796 000,00

1 000,00

84 000,00

76 000,00

1 186 974,00

473 600,00

171 600,00

468 374,00

157000,00

501 540,00

397 040,00

75 000,00

55 000,00

34291,00 30911 402,00

B U R M I S T R Z

l

BeSTia
Strona 1


